
 

  
 

ค ำสั่งโรงเรียนอำนันท์ 
ที ่109/2565 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรจัดกิจกรรมค่ำยคณิตศำสตร์ ประจ ำปีกำรศึกษำ 2565 
********************************************* 

ด้วย โรงเรียนอานันท์ ก าหนดจัดกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ เพ่ือให้นักเรียนสามารถแก้ปัญหา ตัดสินใจได้อย่าง         
มีสติ สมเหตุสมผลและมีความคิดริเริ่มและสร้างสรรค์ผลงานด้วยความภาคภูมิใจ โดยก าหนดจัดกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์
ในวันพฤหัสบดี ที่ 18 สิงหาคม 2565 เวลา 09.00 -15.30 น. เป็นต้นไป  ณ ใต้ตึกผู้อ านวยการโรงเรียนอานันท์ 

ดังนั้น เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและประสบผลส าเร็จตามวัตถุประสงค์             
จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ดังนี้ 

1. คณะกรรมกำรฝ่ำยอ ำนวยกำร   ประกอบด้วย 
1.1 นายขจรศักดิ์ ประทุมพันธ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนอานันท์ ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวจิราภรณ์ ศิลปสธรรม  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ รองประธานกรรมการ 
1.3 นางสาวขวัญใจ สมสา          หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
1.4 นางสาวสิรินันท์ เลี้ยจี่          หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
1.5 นายนิสุพล จันทร์สุทธิ์   หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
1.6 นางสาวพัฒน์ธิตา หอมฤทธิ์  คร ู         กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที่ อ านวยความสะดวก ดูแล ประสานงาน ให้ค าปรึกษา แนะน า สนับสนุน ติดตามประเมินผล

การด าเนินงานในการจัดกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
2. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดสถำนที่   ประกอบด้วย 

2.1 นายพิเศษ  จันทร์แสงทอง  ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
  2.2 นายนิสุพล จันทร์สุทธิ์   คร ู   รองประธานกรรมการ 
  2.3 นางจุราภรณ์  พูลพิพัฒน์         ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
  2.4 นายนพดล  โตทอง   คร ู    กรรมการ 
  2.5 นางสาวสิรินันท์  เลี้ยจี ่ คร ู    กรรมการ 
  2.6 นางสาวเสาวนีย์  ข าทอง  คร ู   กรรมการ 
  2.7 นางประไพพร  พิมกร   คร ู   กรรมการ 
  2.8 นางสาวขวัญใจ  สมสา  คร ู   กรรมการ 
  2.9 นางสุภาพรรณ  แสนสบาย  คร ู   กรรมการ  
  2.10 นางสาวน้ าผึ้ง  เฉลิมพันธ์  คร ู   กรรมการ 
  2.11 นางสาวอารียา  แตงหวาน  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

2.12 นายปฐวี  ดีเบา   คร ู   กรรมการ 



  2.13 นางสาวลักษมณ  จันทร์ดี  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  2.14 นางสาววรัตถ์หทัย  ศรีภิญโญโชค    ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที่ จัดเตรียมสถานที่ ณ ใต้ตึกผู้อ านวยการ ส าหรับจัดกิจกรรมตามมาตรการเฝ้าระวังโควิด-19
จัดเตรียมโต๊ะส าหรับประธาน จัดเก้าอ้ี โต๊ะให้เพียงพอกับจ านวนคณะครู และจัดเก็บให้เรียบร้อยหลังเสร็จสิ้นกิจกรรม 

3. คณะกรรมกำรจัดตกแต่งเวที    ประกอบด้วย  
   3.1 นายพิษณุ  เพชรน้อย   ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
  3.2 นางสาวบุญรวม  พูลน้อย  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
   3.3 นางสาวจิราภรณ์  ศิลปสธรรม  ครูช านาญการ   กรรมการ 
  3.4 นางสาวอัจฉรา  ทองด้วง  ครูช านาญการ   กรรมการ 
  3.5 นางสาวสุวรรณา  รูปิยะเวช  คร ู    กรรมการ 
  3.6 นางสาวธัญญาพร  ปัญญาหาญ ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  3.7 นายณัฐพล  คุณเอนก   คร ู   กรรมการ 
  3.8 นางสาวยุรนาถ  พ่วงพรม  คร ู   กรรมการ 
  3.9 นางสาวพัฒน์ธิตา  หอมฤทธิ์  ครู     กรรมการ 
  3.10 นางสาวสิริจันทร์ ยิ้มใย  คร ู   กรรมการ 
  3.11 นางสาวอาภัสรา  จงเจริญ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์  กรรมการ 
  3.12 นางสาวสุนารี  เวนะ   ครูธุรการ   กรรมการ 
  3.13 นายบุนนาค  เวนะ   นักการภารโรง   กรรมการ 
  3.14 นางสาวพรพิมล  ใจสมุทร  คร ู  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที่ จัดบริเวณด้านหน้าเวที ณ ใต้ตึกผู้อ านวยการ และบริเวณอ่ืน ๆ ตามความเหมาะสมและ
เห็นสมควร ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และจัดเก็บให้เรียบร้อยหลังเสร็จสิ้นกิจกรรม 

4. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำร    ประกอบด้วย 
4.1 นายณัฐพล  คุณเอนก   คร ู  ประธานกรรมกรรมการ 
4.2 นางสาวอัจฉรา  ทองด้วง  ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ  
มีหน้ำที ่ด าเนินพิธีการตามก าหนดการให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

5. คณะกรรมกำรจุดคัดกรองตำมมำตรกำรป้องกัน Covid-19  ประกอบด้วย 
  5.1 นางสาวพรพิมล ใจสมุทร         คร ู   ประธานกรรมการ 
  5.2 นางจุราภรณ์  พูลพิพัฒน์         ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  5.3 นายพิเศษ  จันทร์แสงทอง         ครูช านาญการ   กรรมการ 
  5.4 นางสาวพัฒน์ธิตา หอมฤทธิ์         คร ู   กรรมการ 
  5.5 นางสาววรัตถ์หทัย   ศรีภิญโญโชค    ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่ คัดกรอง ผู้เข้าร่วมกิจกรรมวันสุนทรภู่ และวันภาษาไทย เฝ้าระวังการแพร่ระบาดและป้องกัน
การติดเชื้อไวรัสโรนา 2019 (COVID-19) ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 
 



6. คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์และเครื่องเสียง  ประกอบด้วย 
  6.1 นางสาวสุวรรณา  รูปิยะเวช  คร ู    ประธานกรรมการ 
  6.2 นายนพดล  โตทอง   คร ู   รองประธานกรรมการ 
  6.3 นายพิษณุ  เพชรน้อย   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
  6.4 นางสาวลักษมณ  จันทร์ดี  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่ จัดเตรียมเครื่องเสียงเพ่ือใช้ในการด าเนินงานกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ ถ่ายภาพกจิกรรม   
 7. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดหำรำงวัล   ประกอบด้วย 
           7.1 นางสาวพัฒน์ธิตา หอมฤทธิ์  คร ู             ประธานกรรมการ
           7.2 นางสาวจิราภรณ์ ศิลปสธรรม            คร ู            รองประธานกรรมการ
           7.3 นางสาววรัตถ์หทัย ศรีภิญโญโชค ครผูู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่จัดหารางวัลให้กับนักเรียนที่ชนะการท ากิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์  
 8. คณะกรรมกำรฝ่ำยวัดผลและประเมินผล  ประกอบด้วย 
     8.1 นางสาวพรพิมล ใจสมุทร  คร ู   ประธานกรรมการ 
  8.2 นางสาวอารียา แตงหวาน  ครผูู้ช่วย    รองประธานกรรมการ 

8.3 นางสาวพัฒน์ธิตา หอมฤทธิ์     คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที่ จัดท าแบบประเมินความพึงพอใจ และสรุปผลการประเมินความพึงพอใจ ส่งหัวหน้าโครงการ

ให้เสร็จสิ้นหลังจากการจัดกิจกรรม 
9. คณะกรรมกำรฝ่ำยรับลงทะเบียน  ประกอบด้วย 

  9.1 นางสาววรัตน์หทัย ศรีภิญโญโชค ครผูู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
  9.2 นางสาวยุรนาถ พ่วงพรม  คร ู   รองประธานกรรมการ 

มีหน้ำที่ จัดพิมพ์แบบฟอร์มรับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมกิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ และรับลงทะเบียน
ผู้เข้าร่วมกิจกรรม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

10. คณะกรรมกำรฝ่ำยเครื่องดื่มและอำหำรว่ำง ประกอบด้วย 
  10.1 นางสาวบุญรวม  พูลน้อย         ครูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
  10.2 นางสาวจิราภรณ์  ศิลปสธรรม        ครูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
  10.3 นางสาวสุวรรณา  รูปิยะเวช         คร ู  กรรมการ 
  10.4 นางสาวยุรนาถ  พ่วงพรม  คร ู  กรรมการ 
  10.5 นางสาวธัญญาพร  ปัญญาหาญ       ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  10.6 นางสาวสุนารี  เวนะ                ครูธุรการ  กรรมการ 

10.7 นางสาวอารียา  แตงหวาน         ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ     
มีหน้ำที ่จัดเตรียมอาหารว่างและเครื่องดื่ม ส าหรับคณะครูและนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม 
 
    
 
 



ให้บุคคลที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถให้ส าเร็จลุล่วงบังเกิดประโยชน์
แก่นักเรียน โรงเรียนอานันท์ และราชการต่อไป 

 

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2565 
                   
 
 
                (นายขจรศักดิ์ ประทุมพันธ์) 
                         ผู้อ านวยการโรงเรียนอานันท์ 
 
 


